
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 005/2017, de 07/02/2017 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIA DO SOLO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência do Solo intitulada “Avaliação do teor de elementos tóxicos em infusão 

de erva-mate em diferentes temperturas”, da mestranda PRISCILLA DORS, a realizar-se no 

dia 17 de fevereiro de 2017, às 08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Drª. MARI LUCIA CAMPOS – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. GESSIANE CEOLA – (UNIFACVEST/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. DJALMA EUGENIO SCHMITT – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. LUIZ PAULO RAUBER – (UNOESC/Campos Novos/SC) – Suplente externo 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


